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GMINA GAĆ

pow. przeworski

woj. podkarpackie
“Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gać w ramach programu SOWA – oświetlenie zewnętrzne”
RGO.271.7.2019.MB                                                                                                                                                       Gać, dnia 22.07.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: “Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gać w ramach programu SOWA – oświetlenie zewnętrzne” 
znak sprawy RGO.271.7.2019.MB.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Podstawa prawna:
Art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 j. t. z późn. zm.),
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 17.07.2019 r.

Pytanie nr 1
Zapytanie dot. Załącznika nr 11 do SIWZ „Minimalne parametry techniczne lamp określone przez Zamawiającego” Parametr – barwa światła (K):

a. W związku z faktem zdefiniowania temperatury barwowej na poziomie 5700K +/- dla planowanej inwestycji oświetleniowej prosimy o informację czy zamawiający dopuszcza zastosowanie źródeł światła o tej samej wydajności, jakości i skuteczności przy użyciu źródeł o temperaturze 5000K. W zdecydowanej większości nowoczesnych instalacji oświetleniowych opartych o oprawy LED drogowe stosuje się temperaturę barwową źródeł światła na poziomie  od 4000K do 5000K. Struktura dróg w Państwa gminie oraz charakterystyka zabudowy wskazuje jednoznacznie na konieczność wykorzystania źródła światła o cieplejszej barwie. Tak drastyczne przejście z tradycyjnych źródeł o barwie ciepłej na źródła o barwie 5700K powodować będzie znaczący dyskomfort odbioru warunków oświetlenia. W związku z tym, że zamawiający dopuszcza zastosowanie produktu lub podzespołów równoważnych zwracamy się z zapytaniem  o możliwość zastosowania w oprawach źródeł światła o temperaturze 5000 +/- 5%    
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zastosowania źródeł światła o zmniejszonej temperaturze barwowej – będzie to z korzyścią dla użytkowników dróg oraz mieszkańców u których na posesjach znajdują się bezpośrednio słupy oświetleniowe.

Pytanie nr 2
Zapytanie dot. Załącznika nr 11 do SIWZ „Minimalne parametry techniczne lamp określone przez Zamawiającego” Parametr – Certyfikaty:

a. Prosimy o potwierdzenie czy oprawy oświetleniowe posiadające certyfikat CE spełniają w całości wymagania Zamawiającego dotyczące kryterium niezbędnych certyfikatów.  
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w/w oprawy spełniają w całości wymagania Zamawiającego dotyczące kryterium niezbędnych certyfikatów, przy jednoczesnym spełnieniu reszty warunków i wymagań
Pytanie nr 3.

Zapytanie dot. Załącznika nr 11 do SIWZ „Minimalne parametry techniczne lamp określone przez Zamawiającego” Parametr – Współczynnik mocy lamp:
a. Proponuje się zmianę parametru PF > 0,927 na wyższy lub równy 0,95 w związku z dążeniem do maksymalnego obniżenia wartości mocy biernej pobieranej z sieci. Aktualnie zdefiniowany parametr w minimalnych wymaganiach technicznych dotyczących dostarczanych opraw dopuszcza zastosowanie produktów niskiej jakości. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany w/w parametru.
Pytanie nr 4

Zapytanie dot. Załącznika nr 11 do SIWZ „Minimalne parametry techniczne lamp określone przez Zamawiającego” Parametr – Dodatkowe parametry:
a. Prosimy o informację czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych z narzędziowym dostępem do komory osprzętu. Należy zaznaczyć, że w przypadku dostępu bez narzędziowego do komory osprzętu istnieje uzasadnione ryzyko pogorszenia szczelności komory w trakcie eksploatacji a więc narażenie wrażliwych układów elektronicznych na awarię. Śrubowy wielopunktowy odcisk elementu uszczelniającego komorę osprzętu charakteryzuje się większą równomiernością i pewnością odcisku co gwarantuje utrzymanie deklarowanej i wymaganej szczelności komory osprzętu w trakcie długoletniej eksploatacji.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opraw oświetleniowych z narzędziowym dostępem do komory osprzętu.
b. Czy dopuszcza się zastosowanie opraw wykonanych w I klasie ochronności
Odpowiedź
Zamawiający  informuje, że nie dopuszcza opraw w I klasie ochronności.

